
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

PORTARIA Nº 1.841, DE 21 DE JULHO DE 2016 

 
 

  O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, 

nomeado pela Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da 

União de 20 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e 

considerando o Processo nº 23098.001797/2013-59 resolve: 

 

  Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo indicados para sob a 

presidência do primeiro e nos seus impedimentos substituído pelo segundo, constituírem a 

Comissão Especial de Licitação para conduzir e julgar o procedimento licitatório por meio 

de Regime Diferenciado de Contratações Públicas - RDC que tem por objeto: Contratação 

de Empresa para conclusão dos Serviços Remanescentes do Auditório, Construção de duas 

rampas para atender a acessibilidade de dois blocos administrativos e salas de aula do 

Campus Planaltina, conforme abaixo: 

 

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO 

LEIA VIANA NUNES 1759813 Presidente 

IZABEL CRISTINA DE OLIVEIRA CAMPOS 1194222 Membro 

ISABELLA MARIA CARVALHO GUEDES E SILVA 2261044 Membro 

LEOMIR MARQUES DO NASCIMENTO 1813600 Membro 

ROGERIO OLIVEIRA DE ARAUJO 1090758 Membro 

 

   Art. 2º – A designação que trata o artigo 1º terá duração até a adjudicação e 

homologação do processo licitatório. 

  

  Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

  

Original assinado 

ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO 
Reitor Substituto 

 

Publicada no BS/IFB, de 21.07.2016 

 


